

Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:

Základní škola a Mateřská škola Krčín

Žižkovo náměstí 1

549 01 Nové Město nad Metují

IČO: 72020865

Zastoupený: Mgr. Jana Vitverová, ředitelka

a

Prodávající:

DLNK s.r.o.

se sídlem: T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují

IČ: 26012162

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2800105619/2010

zastoupený: Bc. Davidem Línkem, jednatelem společnosti

Článek 1 Předmět smlouvy

Prodávající, za podmínek uvedených v této smlouvě dodá zboží dle přílohy této smlouvy a převede na kupujícího tam vymezené licence k software a kupující, za podmínek zde uvedených, zboží a licence převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou cenu.

Článek 2 Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v příloze číslo 1 této smlouvy nejdéle do 31. 4. 2023 na místě určeném kupujícím.

Článek 3 Práva a povinnosti kupujícího

Kupující poskytne prodávajícímu požadovanou součinnost spočívající zejména v přípravě veškerých informací a dokumentů, která jsou potřebná nebo důvodně a včas prodávajícím požadované.

Článek 4 Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů a technické dokumentace kupujícího a v dohodnuté lhůtě jej kupujícímu předat do místa plnění. Prodávající je zavázán povinnostmi umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající je dále povinen uchovávat do roku 2025 veškeré doklady související s plněním této zakázky

Článek 5 Cena a způsob placení

Celková cena díla činí 103740 Kč bez DPH, tj. 125525,40 Kč včetně DPH a obsahuje dodávku specifikovanou v příloze č.1 – Cenová nabídka ze dne 9.2.2023 této smlouvy.

Kupující zaplatí za zboží a služby do 14-ti dnů po doručení faktury a to ve výši odpovídající celé dodávce.

Článek 6 Záruční lhůty

Na dodané zboží dodavatel poskytuje záruku po dobu 24 měsíců není-li v příloze uvedeno jinak. Servis zajišťuje prodávající, případně smluvní partneri.

Článek 7 Ostatní ujednání

Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním zákoníkem a Autorským zákonem v jejich platném znění.

Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami odsouhlasenými dodatky.

Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující se k předmětu smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

.....
Za kupujícího: Mgr. Jana Vitverová, ředitelka

.....
Za prodávajícího: Bc. David Línek
Jednatel společnosti DLNK s.r.o.

V Novém Městě nad Metují 30.3.2023

V Novém Městě nad Metují 30.3.2023

Dodavatel:



DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427
549 01 Nové Město nad Metují

IČ: 26012162
 DIČ: CZ26012162
 E-mail: dlnk@dlnk.cz
 www.dlnk.cz

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 72020865
 DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Krčín
Žižkovo náměstí 1
549 01 Nové Město nad Metují

Tel.: 491 474 171

Objednávka č.: C231000387

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 09.02.2023

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Tabule						
270057:Tabule triptych 200 x 120 cm, zvedací stojan AL, rameno AL UST, odkládací polička	1 ks	32 950,00		32 950,00 21%	6 919,50	39 869,50
233006:Interaktivní projektor EPSON EB-725Wi, WXGA, 4 000 ANSI, HDMI, VGA, PN: V11H998040, SN:	1 ks	33 000,00		33 000,00 21%	6 930,00	39 930,00
233002:Dotyková jednotka Finger Touch Unit ELPFT01, PN: V12H007A24	1 ks	12 490,00		12 490,00 21%	2 622,90	15 112,90
233104:Držák dotykové jednotky Epson II, PN: V99900000000403	1 ks	6 200,00		6 200,00 21%	1 302,00	7 502,00
210030:Repro Lenco SPB-260BK vč. dálkového ovládání	1 ks	7 300,00		7 300,00 21%	1 533,00	8 833,00
104911:Držák reproduktoru AQ BR03AS, nástěnný, nosnost 25kg	1 ks	2 300,00		2 300,00 21%	483,00	2 783,00
A_00002: , Montáž včetně kabeláže	1 ks	9 500,00		9 500,00 21%	1 995,00	11 495,00
Součet položek				103 740,00	21 785,40	125 525,40
CELKEM K ÚHRADĚ						125 525,40

Vystavil: Jaroslav Polomský
 tel.: 491 453 853, email: polomsky@dlnk.cz

Převzal:

Razítko: